Mini-chariots électriques EGSL
Sous réserve de modifications – 2019/022 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Mini-chariots électriques EGSL
Caractéristiques
En bref
• Série de chariots électriques
• Puissance élevée dans un
encombrement compact :

L21) L31) L41) L5 L6 L71) L81) L9
75 100 20 19 15 23 8 – 198 233
200 – 298 333
300 100 123 438
1) Tolérance de trou de centrage ±0,02 mm
Tolérance pour taraudage ±0,1 mm
2019/02 – Sous réserve de modifications 21� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Mini-chariots électriques EGSL
Fiche de données techniques
Références
Taille Pas de la vis
[mm/tr]
Course
[mm]
Références Type
35 8 50 562160 EGSL-BS-35-50-8P
45 3 100 562225 EGSL-BS-45-100-3P
200 562226 EGSL-BS-45-200-3P
10 100 559335 EGSL-BS-45-100-10P
200 559336 EGSL-BS-45-200-10P
55 5 100 562227 EGSL-BS-55-100-5P
200 562228 EGSL-BS-55-200-5P
250 562229 EGSL-BS-55-250-5P
12,7 100 559337 EGSL-BS-55-100-12.7P
200 559338 EGSL-BS-55-200-12.7P
250 559339 EGSL-BS-55-250-12.7P
75 10 100 562230 EGSL-BS-75-100-10P
200 562231 EGSL-BS-75-200-10P
300 562232 EGSL-BS-75-300-10P
20 100 559340 EGSL-BS-75-100-20P
200 559341 EGSL-BS-75-200-20P
300 559342 EGSL-BS-75-300-20P
Sous réserve de modifications – 2019/0222 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Mini-chariots électriques EGSL
Accessoires
-H- Note

55 77 12 65 5,5 17,5 12
75 98 12 86 5,5 17,5 12
Pour taille H4 H5 L1 L2 Poids Références Type
[g]
35 6,8 15,5 40 20 20 1170211 EAHF-G1-35-P
45 2,5 17 52 40 23 1168859 EAHF-G1-45-P
55 6,2 22 52 40 80 558043 MUE-70/80
75 6,2 22 52 40 80 558043 MUE-70/80
Languettes de commutation
EAPM
Matériau :
Acier zingué
Dimensions et références
Pour taille B1 H1 H2 L1 Poids Références Type
[g]
35 25,5 25 1,5 17 15 1235029 EAPM-G1-35-SLS
45 32 32,5 2 30 30 1235033 EAPM-G1-45-SLS
55 36 35 2 30 35 1235035 EAPM-G1-55-SLS
75 48 44 2 35 50 1235036 EAPM-G1-75-SLS
-H- Note
La languette de commutation ne
doit être montée que sur le
filetage prévu à cet effet (rail de
guidage arrière).
Sous réserve de modifications – 2019/0230 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Mini-chariots électriques EGSL
Accessoires
Cache EASC Matériau :
aluminium anodisé
Sans cuivre ni PTFE
EASC-…
EASC-…-F
1 Vis à tête fraisée M2
Dimensions et références
Pour taille Longueur B1 H1 H2 H3 L1 L2 Références Type
[mm] -0,5 -0,3
Pour une utilisation sans languette de commutation
35 50
32,5 43,2 8,5 2,3
58
6
570819 EASC-G1-35-50
5001) 500 570874 EASC-G1-35-500
45 100
43,5 59,7 9 2,3
108
6
570822 EASC-G1-45-100
200 208 570823 EASC-G1-45-200
5001) 500 570875 EASC-G1-45-500
55 100
52 69,7 9 2,3
108
6
570824 EASC-G1-55-100
200 208 570825 EASC-G1-55-200
250 258 570826 EASC-G1-55-250
5001) 500 570876 EASC-G1-55-500
75 100
73 93,7 9 2,3
108
6
570827 EASC-G1-75-100
200 208 570828 EASC-G1-75-200
300 308 570829 EASC-G1-75-300
5001) 500 570877 EASC-G1-75-500
Pour une utilisation avec languette de commutation
35 50 38,3 55 19,1
–
119,5
–
570830 EASC-G1-35-50-F
45 100
49,7 71,5 19,6
179 570833 EASC-G1-45-100-F
200 279 570834 EASC-G1-45-200-F
55 100
58,2 81,5 19,6
204 570835 EASC-G1-55-100-F
200 304 570836 EASC-G1-55-200-F
250 383 570837 EASC-G1-55-250-F
75 100
78,9 105,5 19,4
218 570838 EASC-G1-75-100-F
200 318 570839 EASC-G1-75-200-F
300 423 570840 EASC-G1-75-300-F
-H- Note
Avec des caches de 500 mm de
long, le trou de fixation doit être
créé par le client.